
 
 

Uživatelská příručka 
Zigbee senzor půdní vlhkosti 

Model: QT-07S (GXM-01) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Než začnete zařízení používat, pečlivě si přečtěte tento návod. Návod obsahuje důležité 

informace o zamýšleném použití zařízení. Věnujte zvláštní pozornost bezpečnostním 

pokynům. Návod uschovejte pro pozdější použití. Pokud zařízení předáte dalším osobám, 

předejte jim také návod k použití. 

Je důležité pečlivě prostudovat tento návod před použitím senzoru a ujistit se, že rozumíte jeho 

obsahu. Pokud máte jakékoliv otázky nebo pochybnosti ohledně používání senzoru, neváhejte 

kontaktovat prodejce, společnost 1. e-shop s.r.o., prostřednictvím webových stránek 

https://www.smart-switch.cz/ 

https://www.smart-switch.cz/


Popis výrobku 

Měřič teploty a vlhkosti půdy ZIGBEE se používá ke sledování a zaznamenávání teploty půdy 

a vlhkosti půdy ve vaší domácí zahradě a vytváří pro vás krásnější a chytřejší zahradní 

systém. Teplota je ve stupních Celsia a Fahrenheita a v aplikaci můžete nastavit jednotky 

teploty. Vlhkost se vypočítá jako procento vlhkosti půdy. 

Parametry produktu 

Napájení: 2 AA 1,5V baterie 

Životnost baterie: Životnost baterie 2000mAh je 1 rok 

Rozsah vlhkosti: 0~100% 

Přesnost vlhkosti: 0~50 % (± 3 % ) , 50 %~100 % (± 5 % ) 

Teplotní rozsah: -20 ℃ ~60 ℃ 

Přesnost teploty: ± 1. ℃ 

Aplikační scénáře : Zahrady, hrnkové rostliny, farmy, sady 

Vodotěsnost : IP67 

 

 

Aplikace a transportní protokoly 

Produkt používá otevřený protokol ZIGBEE 3.0. Výrobce čipu má ve výchozím nastavení tuya 

smart app nebo smart life app. K ovládání tohoto zařízení se používají jiné programy a 

prodejce neposkytuje žádnou technickou podporu. Podpora ZHA, 2MQTT. 

 

 

O propojování chytrých zařízení 

Když je zařízení propojeno s jinými chytrými zařízeními, přikáže připojenému zařízení, aby 

fungovalo, když se hodnota změní a překročí práh naprogramované hodnoty. Když se 

hodnota změní, ale nepřekročí práh naprogramované hodnoty, zařízení nevydá příkaz k 

činnosti připojeného zařízení. 

 

 

Jak jej připojit k vaší APP : 



1. Vyhledejte a stáhněte si Smart Life nebo Tuya Smart z Google Play nebo App Store. 

Nebo naskenujte tento QR kód a stáhněte si aplikaci 

2. Přidejte svou bránu ZIGBEE do aplikace. 

3. Stiskněte a podržte tlačítko na zařízení po dobu 5 sekund, zařízení přejde do 

odpovídajícího režimu, když modrá LED bliká. 

4. Klikněte v aplikaci pro vstup na stránku brány a použijte „Automatické vyhledávání“ na 

stránce brány. 

5. Počkejte, až se zařízení objeví ve vaší aplikaci 

6. Přidání kompletního zařízení 

 

 

Přesto, že je instalace zařízení velmi jednoduchá, doporučujeme svěřit ji kvalifikované osobě 

oprávněné k instalacím elektrozařízení podle vyhlášky č. 50 § 6 (osoba znalá). 

Dovozce: 1. e-shop s.r.o. (www.smart-switch.cz) 

 

 

 

 


